
Hsr
.&,
?fl
d{h"
'qP
Jb"
qP
.JbqP
.Jb"qP

\

Jh
qP

.Jb,
'qP
.Jb,
qP
.Jb"
qP
.Jb"

?F

(.,
i"'

-src^-Qtr- €F##€F######:#;
No. w1274./s-LlE.

JU
qP
.Jh,
qP
.Jb"
qF
.Jb"
qr-

.Jh,
1P
Jh,
?P
Jh
qP

.Jh"
qP
JU
qP

.Jb
qP

Jh"
?F
.Jb
?r
.JU
qP
Jh,
'qP

Jh,
qF
.Jh,
?P
.Jb"
qP

.JU
qF
.Jb"
qP
.Jb"
qP

,ls;

Fsngesshsn Fsrgurusn €.gomu

DEPARTEMEN AGAMA R.I.
P;RWAKIIAN PROPINSI IAWA TENGAH

Ialcn Pctimurq No. 5 T.lp.-26379
SEMABANG

PERWAKITAN DEPARTEMEN AGAMJT PROPINSI IAWA

MEMPERHATIKAN : a). Bahwa dalam rangka Fernb,eian Piagarn Wajib Belajar/Plagam Pendafta

ran dan Bantuan pada khususnya pe,r[1u adanya penertiban kembali pada se-

rnua jenis didalam Pergu;uan Agarna Swasta'.

b.) Pada setiap jenis didalarn Fergruruan Agarna tersebut perlu mendapat Nornor
Induk Baru, sehingga setiap kegiatan ad,ministrasi ke-Tata Usahaan pada umum
nya dapat terrselenggara dengan tentib d,an tenarah.

MENTMBANG : Dalarn rangka Pernbinaan Peninrgkatan Mutu Pendidikan Perguruan Agama
Swasta! dipandang peilr,r untuk segera' diadiakan Re-'lnventarisasi dan Her-Regis-
trasi Pbrguruan Agama Swasta yang ada didalaan, wewenang Inspeksi Pendidikan
Agama Perwakiian Departemen A,galna Propinsi Jawa Tengah.

MENGINGA.T : l. Peraturen Mer-t:ri Agarr:a R.I. No. 4 tahun 1963.

2. Peraturan Menteri Agarna R.I. No. 13 tahun 1964,

3. Peraturan Menteri Aga.:na R.I.'No. ll tarhu,n 1964.

4. Instruksi Di4:e:rda Jakarta tg. I -2-1970 No. DDy'I,/Fda/013.
5. U.;u. No. 4 tahun 1950 jo No. 12 tahun 1954.

MENGINGAT PULA : Slrrat Ed,aran tirpendr Jakarta teL A Januari 1974 No. D/Ill/Edl74.

MEMUTUSKAN:
Bahwa Perguruan Agama yang tersebut dibawah ini :

Nama
Ie:ris & ti:rgkat

Alamat
Didirikan tahun

Dibawah asuhan dan berbadan hukunr

Terhitrung mulai tanggal

-$,. S..0aai1,
416k;&;-nLA
Saog-o,,

t?b2.
-.12da ;1"
4-t- t?62'

Telah diakui syah dan tercatat dalam buku starnbuk Inspeksi pendidikan
Agama Pe'wakikn Departe men Agrama Propinsi Jawa Tengah SEBAGAT pER-

GURUAN AGAMA SWASTA derngan Nomor tnauk: -___-2,2_4SURAT PENETAPAN' ini diberikan kepada yang bersanglutan untuk dike_
tanui dan dipergun:kan seb: gairnana mestinya.

: Sernarang

: t-IaM^^/ - t?/2.

An. Kepala
Kepalla In,speksi,Pendidikan Agama

AZINAR ISMAIL

Ditetapkan di

Pada tanggrl

qfo

Reg. TUK. : 2.rL3/1029'


